Трудоустройство выпускников  11-х классов  
2020/2021 учебного года

	№
	Всего выпускников
	Поступили


	Другое 

	
	
	ВУЗ
	СПО
	

	
	
	Всего
	СГУ
	СМГУ
	СГТУ
	РАНХиГС
	СГЮА
	г.Москва
	г.Санкт-Петербург
	Вузы других регионов
	
	

	1


	33
	24
	6
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	6
	3


Трудоустройство выпускников 9-х классов  
2020/2021учебного года
	Количество учащихся 
	Поступили

	На работу
	Выбыло за пределы области
	Не работают 

и не

 учатся
	Другое 

	
	 10 класс
	СПО
	
	
	
	

	87
	26
	57
	-
	-
	-
	4


